
Uchwała Nr XXIV/198/16 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

 z dnia 28 stycznia 2016r.                        

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm1) oraz art. 230 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm2) Rada 

Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

  

§ 1.   W uchwale Nr XXIII/183/15 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 grudnia 2015r.     

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 
1 załącznik nr 1 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1            

do niniejszej uchwały; 

2)  załącznik nr 2 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2             

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

 
 
 
 
 
 
 
__________________________ 

1   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1045 i 1890. 
2   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i poz. 1646,      
z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015r. poz.238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1830, 
1854, 1890 i 2150. 
 



Objaśnienie 

 do uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

 

W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu 

w związku z Uchwałą Nr XXIV/197/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 stycznia 

2016r.                w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016: 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 224.791,98 zł, w tym dotacje bieżące zwiększa się             

o kwotę 62.208,00 zł, dotacje majątkowe zwiększa się o kwotę 630.000,00zł. 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 627.291,98 zł. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 227.500,00 zł w tym: wydatki majątkowe 

kontynuowane zwiększa się o  kwotę 65.000,00 zł oraz wydatki majątkowe nowe zwiększa 

się o kwotę 162.500,00 zł. 

  W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono następujące zmiany: 

wprowadzono nowe przedsięwzięcie wieloletnie: 

� programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 

wydatki bieżące: 

      1. „Świetlica środowiskowo-socjoterapeutyczna przy Publicznej Szkole Podstawowej 

nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu”: 

– w roku 2016 –  68.967,00 zł 

– w roku 2017 –    5.764,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  74.731,00 zł. 

     2. „Świetlica środowiskowo-socjoterapeutyczna przy Zespole Szkół Miejskich nr 3 w 

Kędzierzynie-Koźlu”: 

– w roku 2016 –  64.540,00 zł 

– w roku 2017 –    5.782,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  70.322,00 zł. 



    3. „Świetlica środowiskowo-socjoterapeutyczna przy Publicznej Szkole Podstawowej 

nr 11  w Kędzierzynie-Koźlu”: 

– w roku 2016 –  68.393,00 zł 

– w roku 2017 –    6.337,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  74.730,00 zł. 

    4. „Świetlica środowiskowo-socjoterapeutyczna przy Publicznej Szkole Podstawowej 

nr 12  w Kędzierzynie-Koźlu”: 

– w roku 2016 –  66.122,00 zł 

– w roku 2017 –    5.638,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  71.760,00 zł. 

    5. „Świetlica środowiskowo-socjoterapeutyczna przy Zespole Szkół Miejskich nr 2 w 

Kędzierzynie - Koźlu”: 

– w roku 2016 –  67.008,00 zł 

– w roku 2017 –    6.198,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  73.206,00 zł. 

    6. „Świetlica środowiskowo-socjoterapeutyczna przy Zespole Szkół Miejskich nr 4 w 

Kędzierzynie - Koźlu”: 

– w roku 2016 –  67.367,00 zł 

– w roku 2017 –    6.193,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  73.560,00 zł. 

    7. „Świetlica środowiskowo-socjoterapeutyczna przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

nr 1  w Kędzierzynie - Koźlu”: 

– w roku 2016 –  38.090,00 zł 

– w roku 2017 –    3.506,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  41.596,00 zł. 

    8. „Wykonanie operacyjnego zarządu nad nieruchomościami gminnymi na tzw. „Polu 

Południowym”: 

– w roku 2016 –  51.250,00 zł 

– w roku 2017 –  51.250,00 zł 



– w roku 2018 –  51.250,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  153.750,00 zł. 

wydatki majątkowe: 

    1. „Przebudowa i rozbudowa ul. Aleja Jana Pawła II na odcinku od skrzyżowania z 

ulicami Głowackiego i  Matejki  do skrzyżowania z ulicami Miła i 1 Maja. ”: 

– w roku 2017 –  8.000.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe – 8.000.000,00 zł. 

    2. „Przebudowa i rozbudowa ul. Aleja Jana Pawła II na odcinku od skrzyżowania z 

ulicami Miła i 1 Maja do skrzyżowania z ulicą Aleja Lisa. ”: 

– w roku 2018 –  7.000.000,00 zł 

– w roku 2019 –  7.245.344,00 zł 

– w roku 2020 –  2.000.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe – 16.245.344,00 zł. 

 

 

Dokonano zmiany limitów w  przedsięwzięciach wieloletnich: 

� programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 

wydatki bieżące: 

    1. „Bieżące utrzymanie oznakowania dróg zarządzanych przez Prezydenta Miasta w 

latach 2016-2020”: 

– w roku 2016 –  120.000,00 zł 

– w roku 2017 –  120.000,00 zł 

– w roku 2018 –  120.000,00 zł 

– w roku 2019 –  120.000,00 zł 

– w roku 2020 –  120.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  600.000,00 zł. 

    2. „Remont chodników i nawierzchni brukowych będących w zarządzie Prezydenta 

Miasta w latach 2016-2020”: 

– w roku 2016 –  500.000,00 zł 



– w roku 2017 –  700.000,00 zł 

– w roku 2018 –  700.000,00 zł 

– w roku 2019 –  700.000,00 zł 

– w roku 2020 –  700.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  3.300.000,00 zł. 

Skreśla się zadanie: 

� programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 

wydatki majątkowe: 

 „Przebudowa i rozbudowa ul. Aleja Jana Pawła II” 

 

 

 

 

Kędzierzyn-Koźle, styczeń 2016r. 

 

 

 


